
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Ключевская средняя общеобразовательная школа» 

_____________________________________________________________________________ 

ул. Школьная 4, д. Удмуртские Ключи, Глазовский район, тел. (34141)99-325 

 

П Р И К А З 

02.09.2024 г.                                                                                                    № 86  -од      

 

 

Об утверждении программ наставничества  

 

В соответствии с Положением о системе наставничества педагогических работников в  МОУ 

«Ключевская СОШ»,  и «Положением о системе наставничества обучающихся МОУ 

«Ключевская СОШ»,утвержденные приказом от 05.03.2022 года  № 24-од , в целях 

организации наставничества,  

П Р И К А З Ы В А Ю:  
1. Утвердить программы наставничества с 02.09.2024г 

1.1 Персонализированная программа наставничества «Учитель-учитель»  (наставляемый 

Дюкина В.О.) 

1.2. Персонализированная программа наставничества «Учитель-ученик»  (наставляемые 

Булдакова Ар., Калашникова Л, Опарина Д, Абашев Т, Борисова М, Ельцова С, Данилова 

М, Волкова Д) 

2. Продолжить работу по программам  наставничества 

2.1. по персонализированной программе наставничества «Учитель-учитель» 

(наставляемые  Королева Ю.Н, Абашев П.С..) 

        3.1 По программе наставничества  «Работодатель-ученик»   Шкляева Е.Н, Жуйков Г.Г   

(наставники) 

      3.2. Учащиеся 6-8 классов (наставляемые)  

 

 

4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по 

учебной  работе  Королеву Н.Н. 

 
 
 


		2024-10-25T07:22:35+0300
	1




